[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

Portaria nº. 065/2016 – FCECON
O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE         ONCOLOGIA – FCECON, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e,

CONSIDERANDO o Teor nº. 051/2016 da funcionária Marília Muniz Cavalcante de Oliveira, desta FCECON, datado de 18 de agosto de 2016, onde solicita Afastamento para participar da Oficina Nacional sobre Implantação de Diretrizes para Detecção Precoce de Câncer no Brasil, na cidade de RIO DE JANEIRO-RIO DE JANEIRO, no período de 06/10/2016 e 07/10/2016.

RESOLVE:

           I – AUTORIZAR o afastamento da servidora abaixo.

	PROFISSIONAL
	PERÍODO
	DESTINO

	MARILIA MUNIZ CAVALCANTE DE OLIVEIRA
	06/10/16 e 07/10/16
	MAO/RJ/MAO

                    CONSIDERANDO ser da maior importância para este órgão,

         II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.

            GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, em Manaus (AM), 10 de outubro de 2016.

Dr. Marco Antônio Ricci Corrêa Junior

Diretor Presidente

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]